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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

SZCZECIN, POGODNO II

Cena 1 700 zł

W ofercie widna, 30 metrowa kawalerka z prywatnym miejscem postojowym przy wejściu do budynku.  Ładne,
zielone osiedle przy ul. Horeszków w Szczecinie. Na nieco ponad 30 metrach mieści się wygodny hol, łazienka
z wc, osobna i w pełni wyposażona kuchnia z miejscem do spożywania posiłków oraz duży widny i
umeblowany pokój dzienny. Wszystko utrzymane w jasnych i neutralnych barwach. Do mieszkania na drugim
piętrze prowadzi szeroka wygodna klatka schodowa. Okolica ładnie zagospodarowana, zielona i bardzo czysta.
Dużo różnorodnych nasadzeń, niska zabudowa i uporządkowane miejsca parkingowe nadają swoisty klimat i
urok. W pobliżu dostępne są sklepy, apteka, pizzeria, dyskonty spożywcze i przemysłowe. Łatwy dostęp do
komunikacji miejskiej tj. autobusy linii: 60, 86, 80, 222, 227, 529. Niskie koszty utrzymania to czynsz
administracyjny (367 zł), prąd wg zużycia. Wymagany najem okazjonalny. Zapraszam na prezentację w
dogodnym terminie, klucze w biurze.  

Symbol DZI20086 Symbol SWO 417431

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 19.09.2023 Cena 1 700 PLN

Cena w EURO 394 € Cena w USD 427 $

Czynsz ofertowy 1 700 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle POGODNO II Ulica Horeszków

Powierzchnia całkowita 30 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2001 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 1 Piętro 2
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Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Czynsz administracyjny 355 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


